



# G M I N A R O G O Ź N O

□ 64-610 ROGOŹNO, ul. Nowa 2  
NIP 6060066997  
www.rogozno.pl

□ tel.(0-67) 26-84-400, 26-84-421,  
26-84-422; fax 26-18-075  
e-mail: um@rogozno.pl

**INTZ.271.48.2017.ŚD**

**Rogoźno, 21.11.2017 r.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. u. z 2017 r., poz. 1579) przedstawiam: odpowiedzi na zapytania złożone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa istniejącego parkingu przy ul. Seminarialnej w Rogoźnie”.

#### **Pytanie nr 1**

Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego kompletnej dokumentacji projektowej. Na dzień 17.11.2017r., brak min. części graficznej projektu wykonawczego i przedmiaru robót oraz uzgodnień dokumentacji ZUDP.

#### **Odpowiedź nr 1**

Zamawiający umieścił na stronie BIP brakujące załączniki tj; część graficzną projektu wykonawczego oraz przedmiar robót. Natomiast zakres robót nie przewiduje konieczności uzgodnień dokumentacji ZUDP.

#### **Pytanie nr 2**

We wzorze w § 4 podano termin wykonania na dzień 20.11.2017r.

#### **Odpowiedź nr 2**

Wzór stanowi projekt umowy. Zamawiający naniósł poprawki w projekcie umowy z 20.11.2017r. na 31.12.2017.

Natomiast SIWZ jest podstawą opracowania oferty, a w SIWZ podany jest termin 31.12.2017.

#### **Pytanie nr 3**

W SIWZ Zamawiający podaje, że przewiduje aneksowanie umowy ze względu na niekorzystne warunki atmosferyczne, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „niesprzyjające”.

### **Odpowiedź nr 3**

Pod pojęciem nie sprzyjające Zamawiający rozumie temperaturę poniżej 0°C, duże opady deszczu wszystkie warunki pogodowe, które zakłócają prawidłową technologię robót budowlanych.

### **Pytanie nr 4**

Termin składania ofert upływa w dniu 04.12.2017r. Termin wykonania zadania wg. SIWZ upływa 31.12.2017r.

W terminie 3 dni od otwarcia ofert Wykonawcy mają obowiązek złożyć oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej następnie mając na uwadze art. 182 ustawy PZP oraz fakt, iż na dzień składania ofert nie można przewidzieć ile wpłynie ofert umowę można podpisać po upływie kolejnych 5 dni ( w przypadku powiadomienia np. pocztą elektroniczną). W zawiązku z powyższym przewidywany termin podpisania umowy to 14.12.2017r. Zgodnie ze wzorem umowy §2 ust 1 pkt a) Zamawiający przekaze Wykonawcy teren budowy w terminie 7 dni od daty podpisania umowy, czyli najpóźniej w dniu 21.12.2017r. dni 25 i 26.12.2017 r. są dniami ustawowo wolnymi od pracy. **Co daje 4 (słownie: cztery) DNI ROBOCZE NA REALIZACJĘ ROBÓT.**

Ponadto w § 5 Zastrzega sobie 15 dni na przeprowadzenie wszystkich czynności odbiorowych, jednocześnie nie podając czy 31.12.2017r. jest dniem podpisania protokołu odbioru? W takim przypadku Wykonawca powinien zgłosić gotowość do odbioru robót w dniu 16.12.2017r. Czyli przed przewidywanym terminem podpisania umowy?

**W jaki sposób Zamawiający wyobrażania sobie realizację umowy z zachowanym terminów PZP oraz terminów zawartych we wzorze umowy?**

Zgodnie z ustawą PZP na Zamawiającym spoczywa obowiązek określenia terminu wykonania zamówienia uwzględniając skalę zamówienia, a w szczególności uwarunkowania techniczne i organizacyjne związane z jego realizacją.

### **Odpowiedź nr 4**

Zamawiający zawarł w SIWZ zapis, iż przewiduje aneksowanie umowy z uwagi na niesprzyjające warunki atmosferyczne oraz możliwości wykonania umowy max. do 15.06.2018r. Zgodnie z art. 263 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) niezrealizowane kwoty wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego wygasają z upływem roku budżetowego, chyba że organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustali, w drodze uchwały, wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem danego roku.

W związku z powyższym Zamawiający jest świadomy, iż przedmiotowe zadanie będzie aneksowane do max. 15.06.2018r.

Z poważaniem

  
" BURMISTRZ ©  
mgr Roman Szuberski

